关于上银理财“美好”系列稳健理财产品

费率优惠调整的公告

尊敬的客户：

2025 年 3 月 10 日起，我司对上银理财“美好”系列稳健理财产

品 WPWF25M13011 期的固定投资管理费、销售管理费、托管费进行优

惠，费率优惠内容如下：

费用类

型
产品名称 销售代码

优惠前费

率

优惠后费

率

优惠起始

日期

优惠截止日

期*

固定投

资管理

费

上银理财“美好”

系列稳健理财产

品 WPWF25M13011

期

WPWF25M130

11D
0.60%/年

0.03%/年
2025 年 3

月 10 日

我司将于优

惠截止日之

前提前发布

公告

WPWF25M130

11E
0.03%/年

销售管

理费

上银理财“美好”

系列稳健理财产

品 WPWF25M13011

期

WPWF25M130

11D
0.60%/年

0.20%/年
2025 年 3

月 10 日

我司将于优

惠截止日之

前提前发布

公告

WPWF25M130

11E
0.04%/年

托管费

上银理财“美好”

系列稳健理财产

品 WPWF25M13011

期

WPWF25M130

11D
0.02%/年 0.01%/年

2025 年 3

月 10 日

我司将于优

惠截止日之

前提前发布

公告

WPWF25M130

11E

*注：优惠截止日当日享受优惠后的费率

特此公告。

感谢您对上银理财的支持！敬请继续关注上银理财理财产品。

上银理财有限责任公司

2025 年 2月 28 日